

## SynocurVET Joint & Bone Care FOR HORSES (pulveris)

Papildbarība zirgiem. Nostiprina, mitrina un atjauno bojāto locītavu virsmas, veicina to apasiņošanu un inervāciju. Pretiekaisuma un sāpju mazinoša iedarbība, augstiem lēcieniem un vienmērīgiem rikšiem.

**Pulvera sastāvs 1 mērkarotē:** D-glikozamīna hidrohlorīds 19,8 g, MSM (metilsulfonilmetāns) 4,9 g, kalcija askorbāts (Ester C®) 3,1 g, Bosvēlijas 65% ekstrakts 2,1 g, Hlorellas ekstrakts 1,5 g, Jūras izcelsmes 90% hondroitīns 1,2 g.

**Palīgvielas:** magnija stearāts, dekstroze.

**Analītiskie komponenti:** kopproteīns 21%, koppelni 3%, kopeļļas un tauki 0,4%, kopšķiedra <0,2%.

### SASTĀVDAĻU APRAKSTS

**D-glikozamīna hidrohlorīds** – nodrošina locītavas ar to atjaunošanai nepieciešamajām vielām. Glikozamīns ir vitāli nepieciešams kolagēna, prostaglandīna un hialuronskābes sintēzei; labi resorbējas gremošanas traktā un ātri transformējas locītavās.

**MSM (Metilsulfonilmetāns)** ir jauns dabiskā organiskā sēra savienojums. MSM satur 34% sēra, kura biopieejamība ir 85%. Viena no MSM funkcijām ir nodrošināt kālija – nātrija jonu apmaiņu šūnu membrānās, no kuras ir atkarīga šūnu membrānu caurlaidība. MSM samazina iekaisuma reakcijas, atvieglo sāpju sajūtas locītavās un muskulatūrā artrītu, miozītu, bursītu, tendovaginītu gadījumā. Organiskie sēra savienojumi aktivizē fibroblastus un pastiprina kolagēna glikozaminoglikānu sintēzi, ir saistaudu pamatelements.

**Kalcija askorbāts (Ester C®)** - jauna patentēta vitamīna C forma kalcija askorbāta veidā. Ilgstošas lietošanas gadījumā Ester C® nekairina kuņģa gļotādu, neatstāj negatīvu ietekmi uz zobu emalju. Ester C® sekmē citu komponentu iedarbību, pastiprinot glikozamīna, hondroitīna un metilsulfonilmetāna iekļūšanu locītavu skrimšļos.

**Bosvēlijas ekstrakts** – dabīgs locītavu pretiekaisuma un pretsāpju līdzeklis locītavu iekaisuma gadījumos; nostiprina un atjauno asinsvadus, sekmējot mikrocirkulāciju bojātajos locītavu audos. Bosvēlijas aktīvās vielas (acetilbosvēlijskābe) darbojas analogi nesteroīdajiem pretiekaisuma līdzekļiem, bet neizraisa blakusparādības.

**Hlorellas ekstrakts** satur hlorofilu, vairāk kā 60% proteīna un daudzas viegli asimilējamas neizvietojamās aminoskābes. Hlorella satur polinepiesātinātās taukskābes, vitamīnus (A, D, E, K), B grupas vitamīnus, minerālvielas, mikroelementus.

**Jūras izcelsmes hondroitīns** – papildina glikozamīna iedarbību, mitrina locītavu audus un ir viens no galvenajiem komponentiem, kurš nodrošina skrimšļu elastību; atjauno skrimšļu un saistaudu struktūru to bojājumu gadījumos (artrīts, osteoartrīts u.c.), kavē skrimšļu nodilumu.

**Lietošanas norādījumi:** 1 mērkarote dienā. Lietošanas ieteikumi - smagos un akūtos gadījumos pirmajās 7-10 dienās ieteicams devu dubultot.

**Iepakojums.** Pulveris pa 1250 g plastikāta kārbā ar mērkaroti. Pirms lietošanas sakratīt.

**Uzglabāt** sausā vietā, T no 0°C - 25°C, bērniem neredzamā un nepieejamā vietā.

**Sērija un derīguma termiņš** - skatīt uz iepakojuma.

**Ražotājs:** SIA "Farma PET GIGI", Matīsa iela 86 k1, Rīga, LV-1009, Latvija, PVD reģ. Nr. LV085167, tel. +371 67293423, e-pasts: sales@gigivet.com